
                        
Ε Λ Λ Η Ν Ι  Κ  Η    Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
Ε Π Ι Τ Ε Λ Ε Ι Ο / ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΓΕΝΙΚΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 
Σ. Πέτρουλα 1 - Τ.Κ. 591 32 - ΒΕΡΟΙΑ 
Τ : 2331076629, P.O.L.: 3810140  
Εmail: adimathias.gga@astynomia.gr 
Αριθ. Πρωτ.: 2502/2/1053-δ΄ 
 

ΘΕΜΑ: Παράταση προσωρινών κυκλοφοριακών ρυθμίσεων στις κοινότητες Γεωργιανών, 
Σάντας και Καστανιάς του Δήμου Βέροιας. 

 
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

 
Α.  Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις άρθρου 52§2 Ν.2696/99 "Περί κυρώσεως του Κ.Ο.Κ.", όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. 2502/2/1053-α΄ από 26-04-2023 Απόφαση Διευθυντή Δ.Α. Ημαθίας. 

3. Το από 26-04-2023 έγγραφο της Δ.Τ.Υ./Δήμου Βέροιας. 

4. Την υπ’ αριθ. 4842/23/838374 από 27-04-2023 Αναφορά – Πρόταση Τ.Τ. Βέροιας, με 
την οποία συνηγορεί για την έκδοση της παρούσης,  

και 

Β. Αποβλέποντας στην ομαλή και ασφαλή διεξαγωγή της οδικής κυκλοφορίας, στην πρόληψη 
των τροχαίων ατυχημάτων, στην εξυπηρέτηση και ασφάλεια του κοινού κατά τη διάρκεια 
εργασιών συντήρησης- διαγράμμισης υφιστάμενων διαβάσεων πεζών, 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Άρθρο Μονό 

Α. Την παράταση ισχύος της ανωτέρω με α/α 2 Απόφαση Υπηρεσίας μας έως την Πέμπτη 
27-04-2023 και ώρα 18:00΄, καθότι οι εν θέματι εργασίες δεν έχουν ολοκληρωθεί, 
σύμφωνα με το ανωτέρω με α/α 3 σχετικό έγγραφο. 

Β. Κατά τα λοιπά, ισχύουν τα οριζόμενα της ανωτέρω με α/α 2 Απόφαση του προοιμίου της 
παρούσης. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Βέροια, 27 Απριλίου 2023 
 
 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
          Γεώργιος ΑΔΑΜΙΔΗΣ 

Ταξίαρχος 

ΑΔΑ: 6ΨΓ846ΜΤΛΒ-ΝΜΑ



 2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

1.  Δ.Τ.Υ./ΔΗΜΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2.  ΟΔΟΣΗΜΑΝΣΗ Κ. ΧΡΟΝΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΑ ΠΛΗΜ/ΚΩΝ ΒΕΡΟΙΑΣ 
2. Α.Τ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
3. Τ.Τ. ΒΕΡΟΙΑΣ 
4. Τ.Α. ΒΕΡΟΙΑΣ 
5. ΠΑΡ΄ ΗΜΙΝ R/T ΚΕΝΤΡΟ 

 

ΑΔΑ: 6ΨΓ846ΜΤΛΒ-ΝΜΑ


		2023-04-27T10:24:20+0300
	Athens




